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4X - kiertävä tanssitapahtuma saapuu jälleen Rovaniemelle Toukokuussa

Viime vuonna lanseerattu 4X-kiertävä tanssitapahtuma järjestetään jälleen keväällä 2024.
Tanssitapahtuma on neljän tanssiteatterin: Aurinkobaletin, Minimin, Raatikon ja
Rimpparemmin toteuttama minifestivaali, joka esittelee kunkin teatterin tuoreinta ohjelmistoa
tarjoten näköalapaikan kotimaisen tanssin maailmaan.

4X kiertää keväällä 2024 koko Suomen halki; se starttaa toukokuussa Rovaniemellä, josta
festivaali siirtyy Kuopion kautta Vantaalle ja päättyy kesäkuun alussa Turkuun. Tapahtuma
nähdään kussakin kaupungissa samantyyppisenä ja joko yksi- tai kaksipäiväisenä.

Rovaniemelle tapahtuma laskeutuu 17.-18.5..
17.5. lastenpäivänä 4X kiertää rovaniemeläisiä päiväkoteja ja kouluja esittämässä
Tanssiteatteri Raatikon Aarteenetsijä A.:ta. Toisena tapahtumapäivänä 18.5. nähdään Neljän
teoksen ilta kulttuuritalo Wiljamissa klo 19 alkaen. Illan päätteeksi järjestetään
taidekeskustelu, jossa yleisö pääsee yhdessä vierailevan raadin kanssa ruotimaan juuri
nähtyä ja koettua.

4X: Neljän teoksen ilta
18.5. klo 19 Kulttuuritalo Wiljamissa

Tanssiteatteri Raatikko: Rising Star

Milla Virtasen ja Jaakko Toivosen ’Rising Star’ on katsojaa osallistava performanssi, jonka
liikekieli muodostuu fyysisen teatterin ja tanssillisten liikkeiden liitosta. Rising Star juhlii oman
elämämme tähteyttä ja laittaa osallistujat astumaan portaille tähtien tavoin.

Tanssiteatteri Minimi: Kaiku

Kauaʻi ʻōʻō oli pienikokoinen lintu, joka nähtiin viimeisen kerran vuonna 1985, ja kuultiin
viimeisen kerran kaksi vuotta myöhemmin. "Kaiku" on nykytanssiteos kaiusta 11.900
kilometrin ja 37 vuoden päässä. Duetto sukeltaa linnun tarinaan ja ääneen yhdestä
kadonneesta maailmasta. Teoksen liike on kontrastista - valon, varjon, energisen ja haikean
leikkiä. Teoksen koreografiasta vastaa Iiro Näkki.

Tanssiteatteri Rimpparemmi: Uros Demo

UrosDemo on tuokiokuvia uroiden maailmasta. Se on kuvia ja tunnelmia miehenä
olemisesta ja olemattomuudesta. Mitä mies on? Mies on yksi juridisista sukupuolista. Mies
on monta roolia. Eipä muuta.



UrosDemo on osa suurempaa koko illan teosta, joka saa ensi-iltansa helmikuussa 2025.
Teoksen koreografina toimii Rimpparemmin taiteellinen johtaja Matti Paloniemi.

Aurinkobaletti: Stayin’ Alive

Stayin’ Alive -teoksessaan Aurinkobaletti ja ranskalainen Collectif ÈS -koreografiryhmä
tarkastelevat ryhmiä hymnien kautta. Sama hymni voi periytyä aikakaudelta toiselle, edustaa
eri aikoina eri asioita ja tulla tulkituksi eri tavoin omista henkilöhistorioistamme käsin.

Taidekeskustelu

Neljän teoksen illan päätteeksi tapahtuvan taidekeskustelun kautta luodaan tila, jossa on
mahdollisuus keskustella taiteesta ja sen kokemisesta sekä törmäyttää eri näkemyksiä.
Keskustelu on vapaamuotoinen tilaisuus, jossa Matti Paloniemi johdattaa keskustelua
vierailevan raadin kanssa. Yleisön toivotaankin jäävän ja osallistuvan keskusteluun taiteen
kokemisesta ja juuri nähtyjen esitysten herättämistä ajatuksista.

4X-Lastenpäivä kiertää tällä kertaa päiväkodeissa ja kouluissa 17.5.

Tanssiteatteri Raatikko: Aarteenetsijä A.

Sini Tuomisen ja Sami Elovaaran lastenteoksen Aarteenetsijä A. lähtökohta on
katutanssissa. Leikkisyys, hauskanpito, itseilmaisu, improvisointi, tunteet ja persoonallisuus
– näillä sanoilla voi kuvata katutanssiyhteisöä, ja nämä kuvaukset sopivat myös
Aarteenetsijä A. -esitykseen. Osallistava lastenteos laittaa kehot kartalle ja antaa myös
katsojille aktiivisen roolin.

Lisätiedot: Matti Paloniemi, Tanssiteatteri Rimpparemmi, Taiteellinen johtaja
matti.paloniemi@rimpparemmi.fi, +358 (0)44 550 4835


